Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 14,425.50

2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,849.70

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 702.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 14,514.00

Total 32,491.30

El monto de : **Treinta y dos  mil cuatrocientos noventa y un con 30/100 (32,491.30)